О главном
12 сентября, 2024 № 30

	[image: image1.png]

	Газета муниципального образования

Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района

Оренбургской области

О ГЛАВНОМ

№ 31   09 октября 2024 года

        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

       Краснокоммунарский

                   поссовет

        Сакмарского района

      Оренбургской области
          Четвёртого созыва

              Р Е Ш Е Н И Е

08 октября  2024 года  № 176
      п. Красный Коммунар

О внесении изменения в решение

Совета депутатов от 09.09.2024 № 173

Совет депутатов Краснокоммунарского поссовета РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет от 09.09.2024 № 173 «О назначении  временно исполняющего полномочия главы муниципального образования Краснокоммунарский поссовет» далее по тексту «Решение», следующее изменение:

1.1 Решение дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1 Установить оплату труда Леоновой Елене Борисовне, на период исполнения полномочий главы муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области, до вступления в должность вновь  избранного главы муниципального образования Краснокоммунарский поссовет  Сакмарского района Оренбургской области, в соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет от 28 января 2022 года №  82 «О системе оплаты труда муниципальных служащих в муниципальном образовании Краснокоммунарский поссовет» увеличив надбавку за особые условия муниципальной службы на 10 процентов.

2. Направить данное решение в администрацию муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется  на  правоотношения,  возникшие с 10 сентября 2024 года.

Председатель Совета

депутатов муниципального образования

Краснокоммунарский поссовет                                                                                                                          А.С. Шарыгин

	Учредители: Совет депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области, администрация муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области, глава муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области
	Тираж: 5 экз.

Главный редактор: Леонова Е.Б.
	Дата выхода в свет: 08.06. 2023 г. Распространяется бесплатно
	Адрес редакции/ издателя/ типографии:  461430, Оренбургская обл., Сакмарский р-н, п. Красный Коммунар, ул. Луначарского, 55

	2